CAN-Leitung konfektioniert
Belegung:
Stift nach Buchse Ader
1 - 1 gr
2 - 2 rt
3 - 3 ws1
3 - 3 ws2
7 - 7 bl
8 - 8 bn
Schirm - Schirm
Kabellänge:
AIRtronic
Art. Nr.
Typ-Bezeichnung Länge
41 00 664 KK-CAN-08-664 300mm
41 00 667 KK-CAN-08-667 500mm
41 00 668 KK-CAN-08-668 1000mm
41 00 669 KK-CAN-08-669 2000mm
41 00 666 KK-CAN-08-666 3000mm
AIRtronic GmbH
D – 68799 Reilingen
26. Juli 2011 SW